

## ساکاشویلی پوتین را به طراحی شبکه جاسوسی در گرجستان متهم کرد

رئیس‌جمهوری گرجستان با متهم کردن روسیه به تلاش برای اجرای سناریوی انقلاب‌های کشورهای عربی در کشورش، از نخست‌وزیر روسیه بعنوان طراح اصلی ایجاد شبکه جاسوسی در خاک گرجستان نام برد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه «وزگلا»، «میخائیل ساکاشویلی» رئیس‌جمهوری گرجستان عامل اصلی‌ترین فعالیت‌های سرویس‌های امنیتی روسیه در خاک کشورش را نخست‌وزیر روسیه عنوان کرد.

وی اعلام کرد که «ولادیمیر پوتین» نخست‌وزیر روسیه شخصا عملیات ویژه مربوط به ایجاد شبکه جاسوسی در خاک گرجستان را سازمان‌دهی کرده است.

علاوه بر این، به عقیده رئیس‌جمهوری گرجستان مقامات مسکو همچنین تلاش کرده‌اند تا سناریوی انقلاب‌های کشورهای عربی را در این کشور پیاده کنند.

ساکاشویلی روز دوشنبه در مصاحبه با شبکه رادیویی «اِخا ماسکوا» روسیه با تأکید بر اینکه گرجستان هدف شماره یک سرویس‌های امنیتی روسی قرار دارد، گفت: من بارها دیده و شنیده‌ام که پوتین خود عملیات جاسوسی روسیه را طراحی کرده و از این کار رضایت خاطر بسیار زیادی بدست می‌آورد.

رئیس‌جمهوری گرجستان در پاسخ به این سؤال که آیا وی بر اساس تمایلات ضدروسی خود صحبت می‌کند، یادآور شد: مسلماً این بازی‌ها بطور واقعی صورت می‌گیرد و هذیان‌گویی در کار نیست.

وی در تفسیر حادثه جاسوسی اخیر دستگیری چند عکاس در گرجستان به اتهام جاسوسی به نفع روسیه اعلام کرد که از جزئیات دقیق این مسئله اطلاع ندارد، ولی از این مسئله بسیار عصبانی شده که عکاس شخصی وی هم جزء این افراد بوده است.

ساکاشویلی همچنین اعلام کرد که سرویس‌های امنیتی روسیه درصدد اجرای سناریوی انقلاب‌های کشورهای عربی در گرجستان هستند.

وی گفت: روسیه همواره بر اساس مقایسه عمل می‌کند. کوزوو الگویی برای به رسمیت شناختن آبخازی و اوستیای جنوبی از سوی روسیه شد. لیبی هم می‌تواند الگویی برای گرجستان در نظر گرفته شود. ولی بالماسکه‌ای که آنها در ماه مه در گرجستان برآه انداختند، اصلاً شباهتی به اوضاع لیبی نداشت.

به عقیده ساکاشویلی، سرویس‌های امنیتی روسیه در عرصه گرجستان بسیار فعال هستند و از جمله با تأمین مالی کامل مخالفین از اقدامات آنها حمایت می‌کنند.

رئیس‌جمهوری گرجستان در عین حال ابراز اطمینان نمود که ملت گرجستان فریب اعتراضات ضد دولتی خیابانی را نخواهند خورد و بطور کامل از وی در مقام ریاست جمهوری حمایت می‌کنند.

وی همچنین تأکید کرد که کشورش از همان اوایل فروپاشی شوروی با فاصله گرفتن از روسیه بسیار درست عمل کرده و مانند برخی جمهوری‌های این قلمرو به روسیه وابسته نبوده و این مسئله به نفع گرجستان تمام شده است.

انتهای پیام